Technical News

2023 年 4 月 12 日

A-2023005

 1/1

販売中止のご案内

ワイドミュラー社製 SAK端子台シリーズ 一部機種

DINレール端子台の提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、SAK シリーズ一部機種の生産中止につい

て案内がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 SAK 端子台シリーズの販売中止及び代替品のお知らせ

発行番号 EI-23013A

発 行 日 2023 年 4 月 10 日

なお、本案内の対象機種で構成される組端子台、特定客先向け製品も含めて本案内の対象となります。

1/1 EI-23013A

                                                                  2023 年 4月 10 日

日本ワイドミュラー株式会社

お客様各位

SAK 端子台シリーズの販売中止及び代替品のお知らせ

拝啓

貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、SAK 端子台において、発売が古い物の一部について生産を中止させて頂きます。

SAK シリーズをご愛用頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂き、

後継品種への切り替えをお願い申し上げます。

敬具
■ 対象製品

型式 ：下の対象製品を参照ください。

■ 変更の内容

SAK シリーズの製品は発売から長期間が立っており、既に金型の老朽化のための生産中止の案内や
アクセサリ類の供給中止をアナウンスしておりましたが、追加して上記 5 品種について正式に生産中止の
決定がされました。

後継となる製品はあくまで相当品（機能類似品）であり形状等が異なりますので、詳細は Data sheet 等で

確認の上手配をお願いいたします。

■ 変更時期 即日

【本件に関するお問い合わせ先】

品番 品名 品番 品名

0139160000 SAK 70/35 9512190000 WDU 70N/35

0294260000 SAKR LL 2STB 2429850000 ADT 4 2C
0412360000 SAKR SL 2429850000 ADT 4 2C
1308260000 DKT 4/35 SL 2STB 2744110000 A2T 2.5 DT/DT

0599200000 SAKB 10C 2963870000 WDUB 16

製造中止製品 代替製品

日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: infojapan@weidmueller.com
http://www.weidmuller.co.jp

http://www.weidmuller.co.jp/

	EI-23013A
	EI-23013A-PCN　SAKシリーズ端子台販売中止に伴う代替品のお知らせ